
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

5'уісо2025 року №

про внесення змін до рішення 
Володимирецької селищної ради від 
16.06.2023 № 1101 «Про здійснення
повноважень у сфері державної
реєстрації актів цивільного стану»

У зв’язку зі змінами у структурі міжрегіональних територіальних органів 
Міністерства юстиції відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 06.05.2025 № 517 «Деякі питання міжрегіональних територіальних
органів Міністерства юстиції» та наказу Міністерства юстиції України
від 27.05.2025 № 1479/5 «Про відділи державної реєстрації актів цивільного 
стану», селищна рада,

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Володимирецької селищної ради від
16.06.2023 № 1101 «Про здійснення повноважень у сфері державної
реєстрації актів цивільного стану», виклавши пункт 4.3. в новій редакції, а 
саме:

«4.3. Подання у встановлені законодавством порядку 1 строки до
Вараського відділу державної реєстрації актів цивільного стану у Вараському
районі Рівненської області Львівського міжрегіонального управління
Міністерства юстиції України звітів та відповідної інформації про державну 
реєстрацію актів цивільного стану та використання бланків свідоцтв про 
державну реєстрацію актів цивільного стану».

2. Контроль за виконанням рішення доручити секретарю селищної
ради Юрію БЛИЩИКУ. СУ

\

Селищний голова 'ІО .А .з ^ 'Василь КОВЕНЬКОІ'
у ■'

'іу


